
EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Sailor Moon1 63Schwabe, Friederike 24597 24499 5 67,5NS/H

Cheerful Joker2 82Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4 67NS/H

Wee Lenas April Joke3 27Schneider, Michaela 24614 19430 3 66,5HB/NS

SA/AN

Golden Dancer4 40Bartsch, Chantal 25786 25873 2 64HB/NS

Samuel Grey Flash5 79Klute, Eileen 22352 22164 1 63,5WSTF



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wee Lenas April Joke1 27Schneider, Michaela 24614 19430 5HB/NS

SA/AN

WB Sailor Moon2 63Schwabe, Friederike 24597 24499 4NS/H

LS Chips lil Ruby3 1Hundt, Ricarda 25098 28374 3NS/H

CG Pretty Peppy Lynx4 8Kühn, Maren 22718 24504 2NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topchex Eliot1 50Hundt, Ricarda 25098 25935 5 67NS/H

Jacks Red Sunshine2 146Schemuth, Martin 24240 35434 4 66,5SA/AN

BMS Chex Bar Smoky3 44Worminghaus, Pia 28364 29290 3 65,5WSTF

Kiss and Kill4 81Mrusek, Mirko 25760 29744 2 64,5NS/H

LS Sunny Boy5 16Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 63,5NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CG Pretty Peppy Lynx1 8Kühn, Maren 22718 24504 5 89,5NS/H

Colonel Baby Lou2 28Köke, Carolin 26043 24363 4 89NS/H

Tiny Blue Moon Angel3 43Brukat, Ines 27376 30657 3 87WSTF

LS Sunny Boy4 16Gerighausen, Susanne 30273 18993 2 85,5NS/H

Ima Red Firefighter5 134Schaffhauser, Nicole 24592 27948 1 83,5NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MH Sunnys Holly Chex1 24Riesner, Joana 21615 27133 4 163NS/H

Baileys Sugar Boy2 23Peukert, Anke 21672 23675 3 125XNS/H

Whiz Yantie Leo3 86Kempe, Iris 15573 18763 2 124WSTF



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Chesmu Peppy Boon1 74Schemuth, Martin 24240 32496 5 61,5SA/AN

LS Sunny Boy2 16Gerighausen, Susanne 30273 18993 4 60NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Skip Like Skip1 3Richter, Bettina 17793 27165 6 68NS/H

BMS Chex Bar Smoky2 44Worminghaus, Pia 28364 29290 5 67,5WSTF

Wee Lenas April Joke3 27Schneider, Michaela 24614 19430 4 65,5HB/NS

SA/AN

Samuel Grey Flash4 79Klute, Eileen 22352 22164 3 64,5WSTF

Cheerful Joker4 82Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 3 64,5NS/H

MH Sunnys Holly Chex6 24Riesner, Joana 21615 27133 1 63,5NS/H

Kiss My White Bud6 121Nagy, Linda 16933 31756 1 63,5NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wee Lenas April Joke1 27Schneider, Michaela 24614 19430 5 68HB/NS

SA/AN

Jacks Red Sunshine2 146Schemuth, Martin 24240 35434 4 66,5SA/AN

Colonel Baby Lou3 28Köke, Carolin 26043 24363 3 65NS/H

Golden Dancer4 40Bartsch, Chantal 25786 25873 2 61,5HB/NS

Samuel Grey Flash4 79Klute, Eileen 22352 22164 2 61,5WSTF



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Dancer1 40Bartsch, Chantal 25786 25873 5 76HB/NS

Wee Lenas April Joke2 27Schneider, Michaela 24614 19430 4 74HB/NS

SA/AN

WB Sailor Moon2 63Schwabe, Friederike 24597 24499 4 74NS/H

Colonel Baby Lou4 28Köke, Carolin 26043 24363 2 72NS/H

CG Pretty Peppy Lynx5 8Kühn, Maren 22718 24504 1 71NS/H

Samuel Grey Flash5 79Klute, Eileen 22352 22164 1 71WSTF



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MH Sunnys Holly Chex1 24Riesner, Joana 21615 27133 7 69,5NS/H

CL Skip Like Skip2 3Richter, Bettina 17793 27165 6 69NS/H

An Ole Star3 31Krüger, Nele 26553 27698 5 68HB/NS

BMS Chex Bar Smoky3 44Worminghaus, Pia 28364 29290 5 68WSTF

Dun its Ginger Pearl3 119Schultes, Waltraud 13420 29645 5 68WSTF

LS Sunny Boy6 16Gerighausen, Susanne 30273 18993 2 67,5NS/H

Cheyenne7 62Seidel, Elisabeth 30033 31224 1 67NS/H

CM Mega Train7 108Schauzu, Renee 30551 28721 1 67NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Chex Bar Smoky1 44Worminghaus, Pia 28364 29290 7 65WSTF

CM Mega Train2 108Schauzu, Renee 30551 28721 6 64NS/H

Royal Silky Pearl3 106Zilligen, Astrid 17554 18437 5 63NS/H

MH Sunnys Holly Chex4 24Riesner, Joana 21615 27133 4 61NS/H

CL Skip Like Skip5 3Richter, Bettina 17793 27165 3 60,5NS/H

Nemo 2675 110Schauzu, Jörg 26243 28525 3 60,5NS/H

Me Ice T7 116Wagner, Bettina 12373 27134 1 60XNS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Skip Like Skip1 3Richter, Bettina 17793 27165 6 82,5NS/H

MH Sunnys Holly Chex2 24Riesner, Joana 21615 27133 5 81NS/H

Rio Leo Anni3 126Rößeling, Joya 26755 28840 4 80HB/NS

LS Sunny Boy4 16Gerighausen, Susanne 30273 18993 3 79NS/H

CM Mega Train5 108Schauzu, Renee 30551 28721 2 76NS/H

Royal Silky Pearl6 106Zilligen, Astrid 17554 18437 1 73NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Sunny Boy1 16Gerighausen, Susanne 30273 18993 6NS/H

Royal Silky Pearl2 106Zilligen, Astrid 17554 18437 5NS/H

CM Mega Train3 108Schauzu, Renee 30551 28721 4NS/H

Orange Amber4 78Frick, Gaby 22353 29822 3WSTF

Rio Leo Anni5 126Rößeling, Joya 26755 28840 2HB/NS

Nemo 2676 110Schauzu, Jörg 26243 28525 1NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Another Red Tad1 157Hitzemann, Annika 15641 35152 5 79NS/H

Tads Special Rodder2 45Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 4 75,5WSTF

UR My Smart Spirit3 18Buch, Kathrin 6345 32278 3 74,5NS/H

Stormwarning Chex4 85Freiter, Kerstin 13510 22376 2 71NS/H

Falkens Cooper5 30Krüger, Ute 20611 31232 1 67,5NS/H

Samorey5 52Sprenger, Julia 25709 25847 1 67,5NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stormwarning Chex1 85Freiter, Kerstin 13510 22376 7 66,5NS/H

Flori2 107Henke, Kerstin 32005 33986 6 65NS/H

UR My Smart Spirit3 18Buch, Kathrin 6345 32278 5 63NS/H

Freja4 84Kruse, Julia 26685 33495 4 62,5WSTF

Yellow5 120Klopsch, Madlen 31092 23687 3 62NS/H

Smokin Angel Wonder6 76Böhlke, Reiner 7159 23571 2 61,5NS/H

Tacco7 57Schünemeyer, Andrea 31569 12573 1 61NS/H

Mister Little T Joker7 94Markus, Doreen 17725 19493 1 61WSTF



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stormwarning Chex1 85Freiter, Kerstin 13510 22376 7 74NS/H

Band J Bar Dusty2 129Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 6 73NS/H

Atlanta3 20Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 5 70,5NS/H

HM Smart Art4 101Vaeth, Ingeborg 2128 16081 4 69,5NS/H

Amigo5 167Feig, Annika 22617 22461 3 68,5NS/H

Sugar Bars Jet Max6 115Deppe, Hardy 25726 30841 2 68NS/H

Samorey7 52Sprenger, Julia 25709 25847 1 67,5NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tads Special Rodder1 45Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 7WSTF

Kiss My White Bud2 121Nagy, Linda 16933 31756 6NS/H

UR My Smart Spirit3 18Buch, Kathrin 6345 32278 5NS/H

Yellow4 120Klopsch, Madlen 31092 23687 4NS/H

Lenas Trouble Joe5 66Rühmann, Kimberley 31541 33248 3NS/H

Littel Shmootn Boy6 147Mai, Claudia 24613 27641 2NS/H

Freja7 84Kruse, Julia 26685 33495 1WSTF



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MW Docs Frosted Jac1 91Woitzyk, Danielle 21997 34118 5 65,5NS/H

Just Like The Wind2 60Kubetschek, Cora 29165 30201 4 65HES

Blue Ice Dun It3 61Kubetschek, Cora 29165 32239 3 64,5HES

MW Bit Of Hollywood3 92Woitzyk, Danielle 21997 34119 3 64,5NS/H

Belle Le Beau5 64Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 1 48NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Like The Wind1 60Kubetschek, Cora 29165 30201 7 70HES

Blue Ice Dun It2 61Kubetschek, Cora 29165 32239 6 69,5HES

UR My Smart Spirit3 18Buch, Kathrin 6345 32278 5 67NS/H

Smokin Angel Wonder4 76Böhlke, Reiner 7159 23571 4 66,5NS/H

Stormwarning Chex4 85Freiter, Kerstin 13510 22376 4 66,5NS/H

HM Smart Art4 101Vaeth, Ingeborg 2128 16081 4 66,5NS/H

Kiss My White Bud4 121Nagy, Linda 16933 31756 4 66,5NS/H

Atlanta7 20Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 1 66NS/H

Freja7 84Kruse, Julia 26685 33495 1 66WSTF



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rio Leo Anni1 125Haase, Annalena 31973 28840 7 65,5HB/NS

Olymphus2 56Brecht, Stefanie 30649 33151 6 65NS/H

Jacks Red Sunshine3 148Kruspe, Sophie 33951 35434 5 64HB/NS

LS Liberty in Heaven4 12Schwenzner, Juliane 33797 28028 4 62,5XWSTF

LS Lovely Nikita4 155Schön, Nele 33115 25265 4 62,5NS/H

Harlekin6 128Wörner, Sabine 20615 31116 2 60,5NS/H

Me Amazing Shine7 21Lages, Sonja 33089 32401 1 59NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Another Red Tad1 59Hag, Silke 33110 35152 6 82NS/H

Captain Jac Sparrow2 7Saath, Aileen 21146 27775 5 79,5NS/H

Rio Leo Anni3 125Haase, Annalena 31973 28840 4 78,5HB/NS

GM Rocket Blue Eyes4 137Hampeis, Hanna-Sofie 33095 35496 3 69NS/H

Hesa Hickory Freckle5 69Tillmann, Lisa 29291 34986 2 68,5WSTF

Jerry - Lee6 102Vasel, Anika 31917 33846 1 60NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Chesmu Peppy Boon1 149Kruspe, Sophie 33951 32496 7 64HB/NS

GM Rocket Blue Eyes2 137Hampeis, Hanna-Sofie 33095 35496 6 63,5NS/H

Diego3 73Klose, Kristin 31557 33691 5 63NS/H

Harlekin4 128Wörner, Sabine 20615 31116 4 62NS/H

Lazeez Kyrill5 37Grimpe, Frank 33268 34808 3 61,5NS/H

Olymphus6 56Brecht, Stefanie 30649 33151 2 57,5NS/H

Karima7 68Winkler, Laura 33116 33887 1 58,5NS/H

Jacks Red Sunshine7 148Kruspe, Sophie 33951 35434 1 58,5HB/NS



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rio Leo Anni1 125Haase, Annalena 31973 28840 7 75HB/NS

Hesa Hickory Freckle2 69Tillmann, Lisa 29291 34986 6 72,5WSTF

GM Rocket Blue Eyes3 137Hampeis, Hanna-Sofie 33095 35496 5 72NS/H

Harlekin4 128Wörner, Sabine 20615 31116 4 66NS/H

Nuri5 152Bredemeier, Jana 31771 33614 3 62,5NS/H

Jerry - Lee6 102Vasel, Anika 31917 33846 2 62NS/H

Karima7 68Winkler, Laura 33116 33887 1 61,5NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topchex Smartin Cody1 38Blei, Tabea 31755 33626 6NS/H

Hesa Hickory Freckle2 69Tillmann, Lisa 29291 34986 5WSTF

GM Rocket Blue Eyes3 137Hampeis, Hanna-Sofie 33095 35496 4NS/H

Rio Leo Anni4 125Haase, Annalena 31973 28840 3HB/NS

Lenas Trouble Joe6 165Keil, Laura 31633 33248 1NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Chesmu Peppy Boon1 149Kruspe, Sophie 33951 32496 5 67,5HB/NS

Jacks Red Sunshine2 148Kruspe, Sophie 33951 35434 4 66,5HB/NS

Topchex Smartin Cody3 38Blei, Tabea 31755 33626 3 60,5NS/H

Sealand Luna4 29Bauer, Cornelia 31467 33895 2 60WSTF

Me Amazing Shine5 21Lages, Sonja 33089 32401 1 57,5NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Belmondo1 71Thies, Wiebke 90011 90006 5 58,5



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty Boy1 158Scholz, Sonja 90014 90010 4 56,5

Belmondo2 71Thies, Wiebke 90011 90006 3 42,5

NM SIR TOBI3 140Pott-Dörfer, Bärbel 32020 90015 2 35NS/H

Tacco4 58Schünemeyer, Yvonne 90008 12573 1 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wickie1 104Zerth, Laura 90019 90012 5 68

Choice of Colour2 75Röhrich, Michelle 90012 90007 4 65,5

Pretty Boy3 158Scholz, Sonja 90014 90010 3 65

Belmondo4 71Thies, Wiebke 90011 90006 2 63,5

Nico5 145Müller, Wiebke 90028 90018 1 55,5



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Hightech Baybee1 25Lessmann, Anja 90031 33803 5

Nico2 145Müller, Wiebke 90028 90018 4

Pretty Boy3 158Scholz, Sonja 90014 90010 3

Wickie4 104Zerth, Laura 90019 90012 2

Belmondo5 71Thies, Wiebke 90011 90006 1



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Littel Shmootn Boy1 143Sievers, Evelyn 90026 27641 4 65,5

Baileys Sugar Boy2 103Peukert, Laura Louisa 90018 23675 3 56,5X

Gonzo3 142Karkos, Jennifer 90025 90016 2 58



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Littel Shmootn Boy1 143Sievers, Evelyn 90026 27641 5 62

Nico2 144Andert, Lena 90027 90018 4 48,5

Baileys Sugar Boy3 103Peukert, Laura Louisa 90018 23675 3 47X



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Littel Shmootn Boy1 143Sievers, Evelyn 90026 27641 5

Nico2 144Andert, Lena 90027 90018 4

Wickie3 105Zerth, Sophie 90020 90012 3

Gonzo4 142Karkos, Jennifer 90025 90016 2

Baileys Sugar Boy5 103Peukert, Laura Louisa 90018 23675 1X



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO1 Green Horse Basis Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Josie1 6Schenk, Lisa 29871 35383 5,85HES

Spook In The City2 161Hampeis, Stefanie 22259 29264 5,7XNS/H

Big Iron Lucy3 163Fibich, Miriam Saskia 16635 34827 5,45NS/H

Zaibas4 14Mai, Claudia 24613 35500 5,15NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO2 Green Horse Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima1 156Langner, Sarah 26546 29637 6,9NS/H

Tads Special Rodder2 98Ziegler, Sabrina 20885 33688 6,8WSTF

Sugar Bars Jet Max3 115Deppe, Hardy 25726 30841 6,7NS/H

Ima Red Firefighter4 134Schaffhauser, Nicole 24592 27948 6,4NS/H

Zaibas5 14Mai, Claudia 24613 35500 6,3NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO3 Green Horse Ranch-Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Red Firefighter1 134Schaffhauser, Nicole 24592 27948 58,5NS/H

BMS Josie2 6Schenk, Lisa 29871 35383 58HES



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO8 LK 4 A/B Ranch trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Karima1 68Winkler, Laura 33116 33887 69NS/H

Olymphus2 56Brecht, Stefanie 30649 33151 60,5NS/H

Karim3 162Dehne, Phillis 11338 35530 60NS/H

Harlekin4 128Wörner, Sabine 20615 31116 59NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO6 Mannschaft Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MH Sunnys Holly Chex1 24Riesner, Joana 21615 27133 65NS/H

Wee Lenas April Joke2 27Schneider, Michaela 24614 19430 63,5HB/NS

SA/AN

Yellow3 120Klopsch, Madlen 31092 23687 60NS/H

Mister Little T Joker4 94Markus, Doreen 17725 19493 59WSTF



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO6 Mannschaft Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Skip Like Skip1 3Richter, Bettina 17793 27165 72,5NS/H

Cream Orima Surprise2 131Süchting, Daniela 23700 30147 67NS/H

Falkens Cooper3 30Krüger, Ute 20611 31232 55,5NS/H

Pretty Boy4 158Scholz, Sonja 90014 90010 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO6 Mannschaft Ranch-Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tads Special Rodder1 45Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 67WSTF

Artemis2 49Werner, Susanne 28415 30205 66,5NS/H

An Ole Star3 31Krüger, Nele 26553 27698 66HB/NS

Olito`s Viona4 90Elsner, Lara 31627 33482 63,5NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO6 Mannschaft Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lenas Trouble Joe1 66Rühmann, Kimberley 31541 33248NS/H

Tiny Blue Moon Angel2 43Brukat, Ines 27376 30657WSTF

Samorey3 52Sprenger, Julia 25709 25847NS/H

Dannys Penn Olena4 168Lisker, Daniela 13718 26515NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO7 Green Horse Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Falkens Cooper1 30Krüger, Ute 20611 31232NS/H

Zaibas2 14Mai, Claudia 24613 35500NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO8 Lk 3 A/B Ranch Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Ice Dun It1 61Kubetschek, Cora 29165 32239 70HES

Flori2 107Henke, Kerstin 32005 33986 66,5NS/H

Little Spirit3 46Rehak, Linda 31693 34335 66NS/H

Just Like The Wind4 60Kubetschek, Cora 29165 30201 64HES

Amigo5 167Feig, Annika 22617 22461 63,5NS/H

Sugar Bars Jet Max6 115Deppe, Hardy 25726 30841 61,5NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO8 LK 1 A/B Ranch Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Baby Lou1 28Köke, Carolin 26043 24363 66NS/H

Golden Dancer2 40Bartsch, Chantal 25786 25873 65,5HB/NS

WB Sailor Moon3 63Schwabe, Friederike 24597 24499 63,5NS/H

Jacks Red Sunshine4 146Schemuth, Martin 24240 35434 53,5SA/AN



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO4 Green Horse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Falkens Cooper1 30Krüger, Ute 20611 31232 66,5NS/H

Zaibas2 14Mai, Claudia 24613 35500 32,5NS/H



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollys Triple Wonder1 42Bremer, Amy 90006 24485 4 61,5

LS Lovely Nikita2 22Ziske, Victoria 90004 25265 3 55,5

Mona-Lisa3 87Rahmani, Aaliyah 90013 90009 2 43



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollys Triple Wonder1 42Bremer, Amy 90006 24485 5

LS Lovely Nikita2 22Ziske, Victoria 90004 25265 4

Mona-Lisa3 87Rahmani, Aaliyah 90013 90009 3

Gonzo4 151Sievers, Julia 90029 90016 2

UR My Smart Spirit5 100Daerr, Lina 90017 32278 1



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Lovely Nikita1 22Ziske, Victoria 90004 25265 67

Mona-Lisa2 87Rahmani, Aaliyah 90013 90009 62


